Regis  opus,  circa  annum  salutis  dccclxxx.,  ubi  et  fato  functus 
ille  :  quod  vix  referrem,  nisi  fabula  ovium  in  eo  colle  pascentium, 
me  monuisset.  Quarum,  quandoque,  dentes  maxillares  aureo 
colore  nitentes  inveniuntur ;  horum  nonnullos  vidisse  me  memini, 

qui  plane  aurati  videbantur  ;  unde  historicus  noster,  parum  rei 
metallicae  gnarus,  existimavit  auri  venam  telluri  subesse  ;  at, 
exacte  consideranti,  nihil  tale   apparet. 

At  confluentiam  Donae  ct  Urii  est  Inner-uria,  pagi  forma,  uberi  inncr-uria. 

agro.  Superioribus  seculis,  omnia  circumquaque  hie  silvis  horre- 
bant,  Donae  ripis,  potissime,  obsitis ;  quarum,  nunc,  nulla  vestigia 

apparent.  Non  longe  hinc  Robertus  Primus  Rex,  aeger  et  lectica 
vectus,  acie  fudit  Joannem  Cuminium,  Buchaniae  Comitem,  sicque 

vires  ejus  factionis  contrivit,  ut  nunquam  resurgeret :  hie  primus 
illi,  post  infinitos  labores  exhaustos,  felix  congressus.  Contigere 
haec  ante  annos  trecentos  quinquaginta.  Postea,  ad  annum 
Mccccxi.,  Alexander  Stuartus,  Marriae  Comes,  vir  magnanimus, 
Donaldum  Insulanum,  Aebudarum  viribus  fretum,  circa  haec  loca, 

ad  Harlaum  vicum,  cruento  praelio  vicit,  et  his  regionibus  pacem  Harluu. 
restituit. 

Tota   haec  vallis,    egregie   culta,  populo  frequens,  multis  villis 
aedibusque  habitatur;   e    quibus   sunt    Lesly,  prima    Leslaeorum  Lesty. 
sedes,    ut   ex   antiquissimis   chartis,    adhuc   extantibus,    creditur. 

Familia  ilia,  in  immensum  hodie  aucta,  comites  baronesque   pro- 
duxit,  qui  in  aliis  regni  locis  fortunas  suas  collocavere.    Licklie-  LickUehmd. 
head,  quae  cum  altero  jam  dicto,  hodie  Forbesiorum  est :  Wardes,  Wardes. 

Fercharsoniorum    arx  ;    infra   eam,    Newtoun,    Gordoniorum^^est  :  Hanwu" 
HarthiU,  sub  Bennachio  monte,  ad  Lethos  spectat :  sunt "pKietferea  Baiquayn. 
Balquayn,  et  Pitcapill,  quae  Leslaeis  propriae  sunt.     At  Piftodrie,  puTodrie. 

ad  Areskinos  ;  Caskiben,  ad  Jhonstonios ;  Lathinta,  ad  Urchartos  ;  CasMben 
Barra  et  Meldrum,  ad  Setonios,  referuntur.  Keith-hall.] 

Districtus  hujus  maxima   pars,  jam   a  multis   annis  comitatui  ̂ 'af^a'"' 
Marriae  adnexa,  hodie  ejus  titulos  auget.  Meldrum. 
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MARRIA,  (MARK.) 

Deajiiimen. 
Scairsoch. 

Bini-Vroden. 
Gnldy. 

Inner-cy.